令和６年２月２２日

北九州市市民文化スポーツ局

報道機関各位

「太陽生命ウィメンズセブンズシリーズ２０２４」
北九州大会を開催します

公益財団法人日本ラグビーフットボール協会から、令和６年４月に、「太陽生命ウィメ

ンズセブンズシリーズ２０２４」北九州大会（７人制女子ラグビー）の開催が発表されまし

たのでお知らせします。同大会の北九州市での開催は初めてとなります。

詳細につきましては、別添「日本ラグビーフットボール協会のリリース資料」をご参照

ください。

 ぜひ取材いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

【大会名称】 太陽生命ウィメンズセブンズシリーズ２０２４北九州大会

【 日 程 】 第１日：２０２４年４月６日（土）

第２日：２０２４年４月７日（日）

【 会 場 】 ミクニワールドスタジアム北九州（北九州市小倉北区浅野３丁目９－３３）

【主 催 等】 主催：公益財団法人日本ラグビーフットボール協会

         主管：九州ラグビーフットボール協会、福岡県ラグビーフットボール協会

         後援：北九州市（予定）

【参加チーム数】 福岡県を拠点に活動する

「ナナイロプリズム福岡」「日本経済大学女子ラグビー部AMATERUS」

         他１０チーム

【取材について】 （公財）日本ラグビーフットボール協会広報室へお問い合わせください。

【お問い合わせ先】

 ＜試合に関すること＞

  （公財）日本ラグビーフットボール協会 広報室

  TEL：０３－３４０１－３３２３ FAX：０３－５７７１－５１６１

＜開催地に関すること＞

  市民文化スポーツ局国際スポーツ大会推進室

  担当 ： 山根（次長）、 鎌田（係長）

TEL : 093-582-2411  FAX：０９３－５８２－２６７７

日本ラグビーフットボール協会と同時発表

女子７人制ラグビー国内最高峰大会